sERVtÇO CO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, clÊNcn r rscNoLoGIA Do sERTÀo PERNAI,BUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 325 DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no exercício das atribuições

que lhe confere a Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 20108/2015 e de

acordo com o previsto to ut.67 da Lei no 8.66611993, Resolve:

1. EXOI\ERAR os servidores abaixo indicados das funções de fiscal do Contrato n'
1612016, mantido entre este campus Petrolina e a empresa, BETA BRASIL
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÀO E LIMPEZA LTDA.

2. DESIGNAR, os servidores abaixo, para acompaúamento e fiscalização da execução

do Contrato f 1612016, mantido entre este campus Petrolina e a empresa, BETA
BRASIL SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA, que tem por objeto

a prestação do serviço de limpeza e conservação, com dedicação exclusiva de mão de

obr4 processo n" 234 1 5.000505 l20l 5-92.

2160213 FISCAL
ADMINISTRATIVO

GERALDO VIEIRA DE LIMA
JÚNIOR

2578602 FISCAL TECNICO

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

-{F -- --:=
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

Recebido naà
70

P
t

E
h

FISCAL
ADMINISTRATIVO

1106737

FISCAL TECNICO1133788MILTON SERGIO AMORIM

lf s.na.

SERVIDOR MATRICULA rUNÇÃO

WILSON NLINES DA SILVA

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO
KAI,JE DA SILVA
VASCONCELOS

3. DETERMINAR, que nos cÍtsos de férias, licenças médicas e outras ausências: o fiscal
técnico será substituído, automaticamente, pelo fiscal administrativo; o fiscal

administrativo será substituído, automaticamente, pelo Gestor do ContÍato; o Gestor

do Contrato será substituído, automaticamente, pelo fiscal administrativo.

Às